
ZARZĄDZENIE NR 27/2003

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC 

Z DNIA 16 maja 2003 r

w sprawie : powołania Zespołu Sterującego do Opracowania Strategii Rozwoju Oświaty w Gminie 

Ogrodzieniec na lata 2004 do 2010.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje

§1

Powołać Zespół Sterujący do Opracowania Strategii Rozwoju Oświaty w Gminie Ogrodzieniec na lata 

2004 do 2010, w następującym składzie :

1. Mikulski Andrzej - Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec,

2. Ptaś Dariusz - sekretarz Miasta i Gminy Ogrodzieniec,

3. Muc Jerzy - dyrektor Zespołu Obsługi Ekonomiczno - Administracyjnej Szkół, Przedszkoli i 

Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Ogrodzieńcu,

4. Skwarek Jerzy - dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ogrodzieńcu,

5. Pietrzykowska Izolda - dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ogrodzieńcu,

6. Rudnicka Ewa - dyrektor Szkoły Podstawowej w Podzamczu,

7. Plechawska Jadwiga - dyrektor Szkoły Podstawowej w Ryczowie,

8. Łypaczewska Izabela - dyrektor Szkoły Podstawowej w Gieble,

9. Skwarek Mirosława - dyrektor Gimnazjum w Ogrodzieńcu,

10.Grzebieluch Magdalena - dyrektor Przedszkola Nr 1 w Ogrodzieńcu,

11.H.Ciszek Barbara - przewodnicząca Zarządu Oddziału ZNP w Ogrodzieńcu,

12.Milejska Maria - przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w 

Ogrodzieńcu, 

13. Marek Ewa - przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu.

§2

Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1 jest opracowanie założeń polityki oświatowej w 

Gminie Ogrodzieniec na lata 2004 do 2010 ze szczególnym uwzględnieniem sieci szkół w 

Gminie oraz przedstawienie wypracowanych założeń Radzie Miejskiej w Ogrodzieńcu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


